
COMUNE DI NOCERA TERINESE
(PROVINCIA DI CATANZARO)

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

DELIBERA

N. 4 DEL 16/02/2017

OGGETTO: Comune di Nocera Terinese (CZ) - dissesto finanziario-
Rettifica delibera n. 19 del 3-01-2017.

In data 16 febbraio, alle ore 12,00, nella casa Comunale di Nocera Terinese (CZ)

PREMESSO CHE

../ che il Comune di Nocera Terinese, con deliberazione n. 7 del 9/05/2016 del Commissario
Straordinario, con i poteri del Consiglio Comunale, immediatamente esecutiva, ha dichiarato lo stato
di dissesto finanziario;

../ che con D.P.R. in data O 1/08/2016 la d.ssa D.ssa Teresa Colacione è stata nominata Commissario
straordinario di liquidazione per l'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso,
nonché per l'adozione di tutti provvedimenti per l'estinzione dei debiti dell'Ente;

../ l'OSL si è insediato presso il Comune in data 19/08/2016;

VISTA la delibera n. 19 del 3-01-2017 con la quale è stato deliberato l'incremento dell'indennità di
posizione organizzativa in godimento del Sig. Luciano Esposito - Responsabile dell'Ufficio Tecnico del
Comune di Nocera Terinese;

ATTESO che alla suddetta delibera è stato assegnato erroneamente il numero 19 anziché il numero l del 3
gennaio 2017;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla rettifica del numero della citata delibera;

DELIBERA

Per i motivi In premessa è confermata la vigenza della delibera n. 19 del 3/01/2017 salvo la rettifica
concernente la numerazione, che si intende n. 1 del 3-01-2017 .

../ di dichiarare la presente immediatamente esecutiva .

../ di notificare fa presente delibera al sig. Esposito Luciano.

~~lrt41ra'~1'tario di Liquidazione

5 ~


